РЕШЕНИЕ
от 12 ноября 2012 года № 57
Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа п. Донское»
Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» А.П. Шарко об обоснованности и целесообразности установления тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Донское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 31 августа 2010 года № 86, районный Совет депутатов
решил:
1. Утвердить стоимость дополнительных образовательных платных услуг, оказываемые МАОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Донское», согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов (В.В. Бондаренко).
[bookmark: sub_2]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района                Р.В. Скидан

Приложение
к решению районного Совета
депутатов Светлогорского района
от 12 ноября 2012 г. № 57
Тарифы на услуги, оказываемые МАОУ
«Средняя общеобразовательная школа п. Донское»
	№ п\п
	Наименование услуги
	Периодичность
	Единица измерения
	Стоимость (в рублях)

	1.
	Обучение по дополнительной образовательной программе интеллектуально-познавательной направленности «Знатоки математики»
	2 часа в неделю
	1 час
	125 руб/час

	2.
	Обучение по дополнительной образовательной программе интеллектуально-познавательной направленности «Знатоки химии»
	2 часа в неделю
	1 час
	125 руб/час

	3.
	Обучение по дополнительной образовательной программе интеллектуально-познавательной направленности «Хочу все знать!»
	20 часов в неделю
	1 час
	10 руб/час